、 -1-

福建省机电（控股）有限责任公司关于 2021
年度工程技术人员机械专业高级工程师职

务任职资格评审结果的公示

根据《福建省职称评审管理暂行办法》，经省机械专业

工程技术人员高级职务评审委员会评审，廖金堆等 177 位同

志获得高级工程师职务任职资格，现予公示。公示期间，欢

迎社会各界通过来信、来电、来访等形式，向省机电控股公

司职改办或省职改办反映情况，发表看法和意见。

公示时间：2022年12月20日至2022年12月26日（工作时间）

联系地址：福州市晋安区连江北路1号福建机控大厦2511室

联系电话：0591－87619275（省机电控股公司职改办）

0591-87857057（省职改办）

附件：廖金堆等177位同志高级工程师职务任职资格人员名单

福建省职称改革工作办公室

省机电控股公司职改办

2022年12月19日

、-2-

附件：

廖金堆等177位同志高级工程师职务
任职资格人员名单

一、福建省教育厅（5 名）

福建信息职业技术学院：廖金堆

福建水利电力职业技术学院：陈 婷、辛顺强、林朝明

福建林业职业技术学院：林德颖

二、福建省工业和信息化厅（1名）

福建省农业机械化研究所（福建省机械科学研究院）：郑 珍

三、福建省文化和旅游厅（1名）

福建人民艺术剧院：柯剑平

四、福建省卫生健康委员会（2名）

福建省肿瘤医院：傅世楣

福建省妇幼保健院：邓 菲

五、共青团福建省委员会（1名）

福建富兰光学股份有限公司：许 德

六、福建医科大学（1名）

福建医科大学附属第一医院：雷 硕

七、福建中医药大学（1名）

福建中医药大学附属人民医院：黄建辉

八、福建省电信公司（1名）

、 -3-

中邮科通信技术股份有限公司：张汉杰

九、福建省高速公路集团有限公司（2名）

福建省三明高速公路有限公司：刘玉晖

福建省泉州高速公路有限公司：肖 燊

十、福建省冶金(控股)有限责任公司（1名）

厦门创云精智机械设备股份有限公司：詹树福

十一、福建省能源石化集团有限责任公司（5 名）

福建省福能龙安热电有限公司：欧阳连燚

福建福海创石油化工有限公司：邱明峰、邹春寿

福建省东南电化股份有限公司：杨清添

福建福能南纺卫生材料有限公司：杨海忠

十二、福建省港口集团有限责任公司（1名）

福建福港拖轮有限公司：龚银春

十三、福建省机电（控股）有限责任公司（6 名）

福建兵工装备有限公司：贾俊清

福建海峡科化股份有限公司：陈志斌、范道龙、黄宝龙

福建邵化化工有限公司：徐承发

福建省机电沿海建筑设计研究院有限公司：洪志阳

十四、福建省船舶工业集团有限公司（1名）

福建省马尾造船股份有限公司：林 章

十五、福建建工集团有限责任公司（5名）

、-4-

福州万山电力咨询有限公司：陈钦勇、陈 凤、郑建烨、陈艳

春

领磐（福建）科技有限公司：侯 晨

十六、福建省电子信息（集团）有限责任公司（1名）

福建四站航空装备有限公司：郑彦文

十七、福建省轻纺（控股）有限责任公司（2名）

福建省轻纺（控股）有限责任公司：潘盛亿

福建省青山纸业股份有限公司：黄海龙

十八、福建省投资开发集团有限责任公司（2名）

福建永泰闽投抽水蓄能有限公司：黄周洲

福建闽投电力有限责任公司：黄子果

十九、福建省国有资产管理有限公司（10名）

冠捷电子科技（福建）有限公司：王 霞

福建通用同溢电气有限公司：余云龙

福建宏瑞建设工程有限公司：孙新光、陈黎斌

福建长盛亿信息科技有限公司：洪霄星

福建伟海电力工程有限公司：庄清霖

福建源大电力工程有限公司：袁传剑

福建八闽建工发展有限公司：黄盛春

福建源发电力勘察设计有限公司：陈小华、任 薇

二十、中国海峡人才市场（31 名）

福建奔驰汽车有限公司：史 毅

、 -5-

福建博电工程设计有限公司：林佰熙

福建南方路面机械股份有限公司：王富筑

福建群峰机械有限公司：黄佳忠、陈小辉

福建省劳安设备技术开发有限公司：涂传魁

福建省特种设备检验研究院：陈崇钰

福建省特种设备检验研究院泉州分院：蔡钟山、吴福森

福建省特种设备检验研究院漳州分院：陈 庆

福建省新能海上风电研发中心有限公司：贾传宝

福建永福电力设计股份有限公司：姚海荣、林 玲、王 凯、

陈丽华、傅寿熹、李积煜

福建众和利达化工装备有限公司：纪贤炎

福建卓翼能源科技发展有限公司：何孝定

福州电力设计院有限公司：张小洪

福州福光水务科技有限公司：陈美林

福州福禄德自动化科技有限公司：黄金宝

福州万山电力咨询有限公司：王建发、廖林宏

国家管网集团福建省管网有限公司：余霄鹏

国网信通亿力科技有限责任公司：谢石木林

华升富士达电梯有限公司福建分公司：林 影

华阳电业有限公司：冯锦祥

阳光城物业服务有限公司：张 浩

中国城市建设研究院有限公司：李 坤

、-6-

中能祥瑞电力工程有限公司：严 澍

二十一、福建龙净环保股份有限公司（41名）

邱秉鑫、谢庭进、陈 东、金文锋、刘 颖、赖江贞、黄新杰、

卢敏荣、李元海、沈锋兴、罗跃彬、张 锐、陈信良、陈威祥、罗

毅、郑圣彬、曾 艳、李永丰、廖荣福、唐小发、卢泳辉、林银端、

周发桥、张建华、林庆钦、周永隆、吴锐川、邓建旺、石 亮、邱

瑞湘、谢光曾、饶广福、王宝添、陈敏金、刘文俊、卢舜凯、李国清、

张洪凯、苏林琪、彭华宁、陈潘虹

二十二、福建龙溪轴承（集团）股份有限公司（7名）

赵如意、杨志华、曾春祥、许彩凤、陈清伟、王启瑞、林志埙

二十三、宁德时代新能源科技股份有限公司（9 名）

倪大军、王 庆、陈兴地、陈智明、唐怀超、杨 雷、潘先喜、

谷燕龙、曾 信

二十四、漳州市（4名）

福建标驰吊装工程有限公司：林境川

福建省漳浦职业技术学校：林清桂

漳州旗滨玻璃有限公司：贾立彬

漳州市城市规划设计研究院有限公司：曾国怀

二十五、泉州市（15名）

福建（泉州）哈工大工程技术研究院：霍光磊、林雅峰

福建南方路面机械股份有限公司：肖 宁、丁顺古、林伟端、

林杰斌

、 -7-

福建泉城特种装备科技有限公司:李斌凤

福建省宏润市政工程有限公司:陈天顺

晋江科创新区开发建设有限公司:刘端亮

南安实康水务有限公司:王振柱

南安市质量计量检测所：朱文清

泉州晋江国际机场股份有限公司：李经验

泉州市华茂机械设备有限公司：谢舒敏

泉州晚报社：林江虹

石狮市水务建设工程有限公司：蔡志伟

二十六、三明市（6名）

福建三农新材料有限责任公司：林隆眉

三明市第二医院：兰 珍

三明市金圣特种钢有限公司：李灿辉

三明亿源电力勘察设计有限公司：池英镑

厦工（三明）重型机器有限公司：朱 丹、王振银

二十七、龙岩市（14名）

福建龙亿粉体装备制造有限公司：邹 震

福建紫金铜业有限公司：胡 伟

福龙马集团股份有限公司：贺艺伟、张水田根、张德伟、林春玮

龙岩畅丰专用汽车有限公司：张红艳

龙岩市新电工贸有限公司：廖小平

、-8-

紫金矿业集团股份有限公司：蓝小武、游开强、蓝福顺、

孙欢欢

紫金铜业有限公司：刘庆宏、俞家海

二十八、宁德市（1 名）

宁德时代润智软件科技有限公司：刘帝平

	福建省机电（控股）有限责任公司关于2021年度工程技术人员机械专业高级工程师职务任职资格评审结果的公